
Nº PROCESSO 

LICTATÓRIO
MODALIDADE

NÚMERO DA 

MODALIDADE
OBJETO HOMOLOGAÇÃO

 VALOR DO 

CONTRATO 
 Nº DO CONTRATO 

 VIGÊNCIA 

CONTRATUAL 
CONTRATADO ADITIVO

VIGENCIA DO 

ADITIVO

001-2020 DISPENSA 001-2020

Contratação de Empresa especializada para 

locação de Sistema de Contabilidade Pública 

Integrado com Portal da Transparência 

(Atualização Orçamentária) para esta Câmara 

Municipal

09/01/2020 8.400,00                    001-2020
10/01/2020 a 

31/12/2020

AOS SOFTWARE

002-2020 DISPENSA 002-2020

Contratação de Empresa para realização dos 

Serviços de Locação e Manutenção de 

Software de Folha de Pagamento para esta 

Câmara Municipal

09/01/2020 8.400,00                    002-2020
10/01/2020 a 

31/12/2020

DC DE ARAUJO 

JUNIOR - ME

003-2020 DISPENSA 003-2020

Contratação de Empresa para prestar 

Serviços de Internet com 40MBPS, para 

atender a demanda da Câmara Municipal de 

Martins-RN

09/01/2020 1.440,00                    003-2020
10/01/2020 a 

31/12/2020

BRISANET SERVIÇOS 

DE 

TELECOMUNICAÇÕE

S LTDA

004-2020 DISPENSA 004-2020

Contratação de Fornecimento de Energia 

Elétrica com Permissionário ou Autorizado 

para o Legislativo de Martins-RN

09/01/2020 - - -

COSERN - 

COMPANHIA 

ENERGÉTICA DO RIO 

GRANDE DO NORTE

005-2020 DISPENSA 005-2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE GENEROS 

ALIMENTICIOS DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE 

MARTINS-RN

31/01/2020 2.591,50                    005-2020
31/01/2020 a 

31/12/2020

JL SUPERMERCADO - 

LTDA

006-2020 DISPENSA 006-2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE

LIMPEZA E HIGIENE DESTINADOS A 

MANUTENÇÃO DO PODER LEGISLATIVO DE

MARTINS-RN

31/01/2020 3.030,15                    006-2020
31/01/2020 a 

31/12/2020

JL SUPERMERCADO 

LTDA

007-2020 DISPENSA 007-2020

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE 

EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO 

DO PODER LEGISLATIVO DE MARTINS-RN

31/01/2020 6.629,79                    007-2020
31/01/2020 a 

31/12/2020

JL SUPERMERCADO 

LTDA

008-2020 DISPENSA 008-2020

Contratação dos Serviços

Especializados de Assessoria Técnica 

Administrativa compreendendo Gestão de 

Contratos

para esta Câmara Municipal, conforme 

termo referencial, parte integrante deste 

processo

29/01/2020 5.000,00                    008-2020
31/01/2020 a 

31/03/2020

JARISMAR VIEIRA DE 

SOUSA

008-2019 CARTA CONVITE 001-2019

Contratação dos Serviços Especializados de 

Assessoria e Consultoria Jurídica para esta 

Câmara Municipal, conforme especificações 

do termo de referência deste Edital

08/04/2019 22.500,00                  008-2019
10/04/2019 a 

31/12/2019

NEYLA LORENA 

VIEIRA CAMPOS
001

31/12/2020 a 

26/09/2020

009-2019 CARTA CONVITE 002-2019

Contratação dos Serviços Especializados de 

Assessoria e Consultoria Contábil para esta 

Câmara Municipal, conforme especificações 

do termo de referência deste Edital

08/04/2019 28.800,00                  009-2019
10/04/2019 a 

31/12/2019

FRANCISCO VIVALDO 

JACOME DE 

OLIVEIRA-EIRELI

001
31/12/2020 a 

26/09/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
PROCESSOS LICITATÓRIOS - EXERCÍCIO FINANCEIRO 2020


